
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl
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Protokół  Nr 126/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  27 października  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  -  Tomasz  Szczechowicz,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  oraz  Skarbnik

Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  12.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner  w

ramach  ogłoszonego  z dniem  17.09.2021  r. przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego

jako  Instytucji  Zarządzającej  Wielkopolskim  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  na lata

2014  2020  naboru  wniosków  nr RPWP.07.02.02-lZ.00-30-002/21  w ramach Poddziałania

7.2.2  Usługi  społeczne  i zdrowotne  -  projekty  konkursowe.

Wicestarosta  poinformował,  że w związku  z ogłoszonym  przez  Zarząd  Województwa

Wielkopolskiego  naborem  wniosków  o dofinansowanie  w  ramach  Wielkopolskiego

Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata 2014-2020  współfinansowanego  ze środków

Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  Powiat  Nowotomyski  / Powiatowe  Centrum Pomocy

Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  ma możliwość  podjęcia  partnerskiej  współpracy  w zakresie

realizacji  projektu,  w którym  rolę  partnera  wiodącego  będzie  pełnić  Fundacja  AKME  z siedzibą

w Poznaniu.  Planowane  zadania  dla PCPR to udzielanie  informacji  na temat  możliwości

uzyskania  wysokiej  jakości  specjalistycznej  pomocy  i wsparcia  m.in.  Iekarza  psychiatry.  W

związku  z realizacją  projektu  Powiat  Nowotomyski  / Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie w

Nowym  Tomyślu  nie ponosi  kosztów  wkładu  własnego.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 397/PCPR/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody

na podjęcie  współpracy  jako  partner  w ramach  ogłoszonego  z dniem  17.09.2021  r. przez

Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  jako  Instytucji  Zarządzającej  Wielkopolskim

Regionalnym  Programem  Operacyjnym  na  lata  2014  2020  naboru  wniosków  nr

RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21  w ramach Poddziałania  7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne

-  projekty  konkursowe.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  biegłego  rewidenta  celem  zbadania

sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.



Sekretarz  Powiatu  omówiła  dwie  oferty  złożone  przez  biegłych  rewidentów  i

zarekomendowała  Zarządowi  wybór  korzystniejszej.

Zarząd  dokonał  wyboru  korzystniejszej  oferty  firmy:  Wielkopolskie  Centrum

Audytorsko-Księgowe  Spółka  Sp. z o.o.,  z siedzibą  w Poznaniu,  ul. Grunwaldzka  21.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 398/AO/2021  w sprawie  wyboru  biegłego

rewidenta  celem  zbadania  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  realizacji  programu:  "Pomoc  osobom  niepełnosprawnym

poszkodowanym  w wyniku  żywiołu  lub sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami

zakaźnymi"  - Moduł  IV.

Wicestarosta  omówił  przedmiotową  uchwałę.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 399/PCPR/2021 w sprawie realizacji

programu:  "Pomoc  osobom  niepełnosprawnym  poszkodowanym  w wyniku  żywiołu  lub

sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi"  - Moduł  IV.

Ad.4.  Wypowiedzenie  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  w  Trzciance.

Starosta  poinformował,  że w związku  z nieuregulowaniem  zaległych  i bieżących

płatności  za najem  lokalu  mieszkalnego  planowane  jest  wypowiedzenie  osobie  fizycznej

umowy  najmu.  Starosta  odczytał  projekt  odpowiedzi.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  decyzję  o wypowiedzeniu  umowy  najmu  i upoważnił

Starostę  oraz  Wicestarostę  do podpisania  przedmiotowej  odpowiedzi.

Ad. 5. Decyzja  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  o ustanowieniu  trwałego  zarządu  dla

nieruchomości  w  Trzciance.

Zarząd  wydał  decyzję  o oddaniu  w trwały  zarząd  Zespołowi  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  niezabudowaną  nieruchomość,  na którą  składają  się

działki ewidencyjne  nr: 139/3,  140/6,  140/7,  140/8,  140/9,  140/10  i 140/11  o łącznej

powierzchni  1,2340  ha, położoną  w Trzciance.

Ad.  6. Opinie  Komisji  Rady  Powiatu  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu

Nowotomyskiego"  dla  pana  Andrzeja  Bereszyńskiego.

Zarząd  zapoznał  się z opiniami  Komisji  Rady  Powiatu  w sprawie  przyznania  tytułu

"Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"  dla  pana  Andrzeja  Bereszyńskiego.  Poszczególne

Komisje  Rady Powiatu  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowały  przedmiotowy  wniosek.

Zarząd  przygotował  stosowny  projekt  uchwały  w tej  sprawie  na XXXI sesję  rady  Powiatu.

Ad.  7. Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  budźetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2021
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Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w związku  z podjęciem  w dniu  29 września  2021

roku przez Radę Powiatu Nowotomyskiego  uchwały  nr XXX/282/2021  uchylającej  uchwałę  w

sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego  należało  dokonać

zmian w zapisach uchwały  nr XX1V/241/2020  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 30 grudnia

2020  roku  w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021  w zakresie  dotyczącym

planowanych  przychodów,  limitu  zobowiązań  z tytułu  zaciąganych  kredytów  i pożyczek  oraz

upoważnienia  do zaciągania  kredytów  i poźyczek  dla Zarządu  Powiatu.  W związku  z pismem

Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  w Poznaniu  Departament  Zdrowia

z dnia  21 października  2021  roku  informującym,  iż nie zostanie  wykorzystana  w roku 2021

pełna  kwota  środków  przekazanych  w  formie  dotacji  celowej  na realizację  projektu

,,Wyposażenie  środowisk  informatycznych  wojewódzkich,  powiatowych  i miejskich

podmiotów  leczniczych  w narzędzia  informatyczne  umożliwiające  wdrożenie  Elektronicznej

Dokumentacji  Medycznej  oraz  stworzenie  sieci  wymiany  danych  między  podmiotami

1eczniczymi  samorządu  województwa",  dokonuje  się  zmniejszenia  środków  finansowych

przeznaczonych  na realizację  zadania  w roku  2021  w dziale  851,  rozdział  85195,  96639  łącznie

o kwotę  217.542,48  zł.

Starosta  zapytał,  czysą  pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXXI sesję  Rady  Powiatu.

b) autopoprawki  do projektu  uchwały  w sprawie  zmian  w Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021-2032

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że nawiązaniu  do pisma  Urzędu  Marszałkowskiego

Województwa  Wielkopolskiego  w Poznaniu  z dnia  15  października  2021  roku  dot.  wydłużenia

terminu  realizacji  zadania  pn. ,,Wyposażenie  środowisk  informatycznych  wojewódzkich,

powiatowych  i miejskich  podmiotów  leczniczych  w narzędzia  informatyczne  umożliwiające

wdrożenie  Elektronicznej  Dokumentacji  Medycznej  oraz stworzenie  sieci wymiany  danych

między  podmiotami  leczniczymi  samorządu  województwa"  do 2022  roku  oraz  pisma  z dnia  21

października  2021  roku  dot.  dokonanego  zwrotu  środków  za 2021  rok  w wysokości  4.235,68

zł i koniecznością  przesunięcia  środków  finansowych  zabezpieczonych  w budżecie  Powiatu

Nowotomyskiego  na 2021  rok  oraz  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  lata  2021-2032,  dokonuje  się  zmniejszenia  w  budżecie  Powiatu

Nowotomyskiego  na 2021  rok  o kwotę  217.542,48  zł na powyższe  zadanie  oraz  przesunięcia

środków  z 2021  roku na rok 2022,  jednocześnie  zwiększając  powyższe  zadanie  zgodnie  z

pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  w 2022  roku o kwotę

78.985,94  zł. Wartość  przedsięwzięcia  ulega  zmianie  i wynosi  516.269,23  zł.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXXI  sesję  Rady  Powiatu.

c) projektu  uchwały  w  sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu

Nowotomyskiego"  (dla  pana  Andrzeja  Bereszyńskiego)
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Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXI sesję  Rady  Powiatu.

d) projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek

ogólnodostępnych  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w 2022  roku

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poinformował,  że przedmiotowy  projekt  uchwały,  zgodnie  z przepisami,

zostanie  przesłany  do zaopiniowania  do burmistrzów  i wójtów  oraz  Wielkopolskiej  Okręgowej

Izby  Aptekarskiej  w Poznaniu  i poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXI sesję  Rady  Powiatu.

Ad.  8. Sprawy  bieżące:

a) zapoznanie  się  z notatką  służbową  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług

Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  na temat  produkcji  własnej  energii  elektrycznej  z

instalacji  fotowoltaicznych  w  jednostkach  oświatowych  w roku  2021  oraz  propozycją

podjęcia  dalszych  działań  w tym  zakresie

Zarząd  zapoznał  się z przedmiotową  informacją  i postanowił  powrócić  do  tematu  na

jednym  z kolejnych  posiedzeń  Zarządu.

b) zapoznanie  się  z zadaniami  Biura  Koordynacyjnego  w  zakresie  Obszaru

Funkcjonowania  Zachodniej  Części  Województwa  Wielkopolskiego

Po  zapoznaniu  się  zadaniami  Biura  Koordynacyjnego  w  zakresie  Obszaru

Funkcjonowania  Zachodniej  Części Województwa  Wielkopolskiego  Zarząd  pozytywnie

zaopiniował  zapisy  regulaminowe.

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie

zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  12.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej VVilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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